
Zarządzenie Nr 57/2017 
Wójta Gminy Kąkolewnica 

z dnia 29 września 2017 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr 
XXI/127/2016 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 - zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr XXI/127/2016 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 28 grudnia 2016 r. w 
sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 zmienionej: 
-uchwałą Nr XXII/131/2017 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 15 lutego 2017r. 
- uchwałą Nr XXIII/140/2017 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 29 marca 2017 r. 
- zarządzeniem Nr 23/2017 Wójta Gminy Kąkolewnica z dnia 25 kwietnia 2017 r. 
- uchwałą Nr XXV/151/2017 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 31 maja 2017 r. 
- uchwałą Nr XXVI/162/2017 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 28 czerwca 2017 r. 
- zarządzeniem Nr 38/2017 Wójta Gminy Kąkolewnica z dnia 26 lipca 2017 r. 
- zarządzeniem Nr 49/2017 Wójta Gminy Kąkolewnica z dnia 16 sierpnia 2017 r. 
- uchwałą Nr XXVII/164/2017 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 11 września 2017 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 
33.065.949,13 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 32.661.435,74 zł. i dochody 
majątkowe w kwocie 404.513,39 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 12.156.748,40 zł. 
2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 51.200,00 zł. 
3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

70.000,00 zł. 
4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5.000,00 zł. 
5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

340.000,00 zł. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 
36.128.932,13 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 31.859.932,13 zł. i wydatki 
majątkowe w kwocie 4.269.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 
1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w kwocie 12.153.329,50 zł. 
2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 1.936.800,00 zł. 
3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 60.000,00 zł. 



4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w 
kwocie 10.000,00 zł. 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5.000,00 zł. 
6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie 457.000,00 zł. 

3. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 
W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w kwocie 120.000,00 zł. 
2) celową w kwocie 40.000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 2 

Załącznik nr 1,2,5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1,2,3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


